
 

 
 

 

L. Dz. 2010/11/2023 Poznań, 17 listopada 2023 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Numer postepowania: PN 87/11/2023 – 

dostawa licencji VMware. 

 

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo 

– Sieciowe dalej zamawiający, informuje, iż w dniu 15.11.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

SWZ dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie 

z art. 135 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. 

zm.), udziela następujących wyjaśnień.  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymagając dwuskładnikowego wsparcia producenta: Subscription and Support (prawo 

do aktualizacji a także prawo do zgłaszania błędów i wsparcia producenta w ich rozwiązaniu) oczekuje 

jednakowej daty zakończenia obu składników: Subscription oraz Support? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający wymaga jednakowej daty zakończenia obu składników wsparcia: Subscription oraz 

Support. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę kodów PAC lub innych kodów aktywujących klucze licencyjne 

przez specjalny portal, które wymagają ręcznej ingerencji w proces generowania docelowych kluczy 

licencyjnych i dołączania ich do konta administratora lub dostawy kluczy dla licencji generowanych w w/w 

sposób?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę w/w kodów ani licencji generowanych w taki sposób. Dostawa 

musi odbyć się automatycznie z poziomu producenta, a licencje dodane do konta klienta w sposób 

automatyczny. 

 


